
UCHWAŁA NR S.0007.053.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję złożoną przez grupę mieszkańców Radlina dotyczącą utworzenia miejsca 
służącego tutejszej społeczności jako parku, placu zabaw bądź siłowni na wolnym powietrzu na działce 
gminnej o nr 8097/126 przy ul. Głożyńskiej. 

2. Rada Miejska stoi na stanowisku, że przedmiotową działkę należy zagospodarować jako teren 
rekreacyjny po zakończeniu przebudowy ul. Głożyńskiej. Sposób zagospodarowania działki zostanie określony 
w dokumentacji projektowej, której zlecenie przewidywane jest w 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radlinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Agata Strójwąs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AD3463-06ED-4E62-8943-E81D76197F56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR S.0007.053.2024 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


